следните предложения: Столична община да изкупи дела на съсобственика, съставляващ
285/385 идеални части, за цена на 1 кв.м., определена в експертната оценка изготвена на
20.05.2024 г., която възлиза на стойност 1 052,87 лв. /538,32 евро/ или обща за сумата от
300 067,95 лв. (триста хиляди и шестдесет и седем лева и 95 ст.) или като съсобственици
на недвижимия имот, заявителят и Столична община да продадат имота на трето лице.

На основание постъпилото от г-н Атанасов заявление за отказ от закупуване на
общинската част от имота и направените от същия две алтернативни предложения за

[...]

съсобственост, чрез продажба на общинската част от имота на съсобственика има
изготвена е експертна оценка от сертифициран оценител „СОФИНВЕСТ“ ЕАД за
определяне пазарната стойност на общинския дял от имота, съобразно показателите на
ОУП, в размер на 105 287,00 (сто и пет хиляди двеста осемдесет и седем) лева., 53 832,00
евро (петдесет  и три хиляди осемстотин тридесет и две евро)., или стойност за 1 кв.м. - 1
052,87 лв./кв.м. Съобразно изготвената оценка за  1 кв.м. – частта на съсобственика
възлиза на 300 067,95 лв. (триста хиляди и шестдесет и седем лева и 95 ст.).

Стойността е без ДДС.
Експертна оценка е изготвена на 20.05.2024 г. и е валидна шест месеца.
Имотът е включен в Програмата за придобиване, управление и разпореждане с

общинска собственост на Столична община за 2024  г.  в Раздел „Продажба на общински

[...]

276, по действащ регулационен план на местност „Надежда 4“, одобрен с
Решение № 342 по Протокол № 83/11.06.2015 г. на Столичен общински съвет, с
административен адрес:  гр.  София,  район „Надежда“,  ул.  „Иван Момчилов”  № 46,
срещу заплащане на пазарната цена, определената от сертифициран оценител, в размер
на  300 067,95 лева (триста хиляди и шестдесет и седем лева и 95 ст.), без включен
ДДС.

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор
за изкупуване на имота по точка І.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичен общински съвет,
проведено на .....................20......година, Протокол № .............., точка ..........от дневния